8370 del 09/10/2024 per gli interventi di promozione 

alla lettura ;  

DETERMINA  

di PROCEDERE all’affidamento del servizio oggetto del presente atto alla Signora Chiussi 

Alessandra in qualità di esperta che effettuerà gli interventi programmati per un costo 

complessivo di € 982,00 (novecentoottantadue/00) comprensivo di tutti gli oneri consentiti dalla 

Legge. Il compenso sarà liquidato a seguito della presentazione della fatturazione elettronica 

entro 30 giorni dalla ricezione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Mariacristina CILLI